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HANTVERK OCH DESIGN PÅ NORDSTAN 2015
Årets inbjudan omfattar sommar- och julutställningarna. 
Att tänka på för deltagande hantverkare.
Kraven för deltagande är att produkterna håller god kvalitet och är egentillverkade. Hantverkare säljer 
enbart det man producerat själv. Det är exempelvis inte möjligt att sälja kläder eller andra produkter 
tillverkade av någon annan, även om designern själv säljer på plats. Hur mycket ett halvfabrikat ska 
vara förädlat för att betraktas som en ny egentillverkad produkt avgör undertecknade. Hantverkare som 
medverkat tidigare och förändrar/gör tillägg i sitt utbud ska meddela detta i god tid för godkännande. Vi 
får heller inte bedriva konkurrerande verksamhet gentemot butikerna i Nordstan med deras mer mass-
producerade utbud.
Om utställningens utformning.
Undertecknade förbehåller sig rätten att begära ändringar i sättet att presentera produkterna och ut-
formning av utställningsyta samt avgöra vilka produkter som får säljas, och var. Slutligt godkännande 
av produkt är vid syn på plats. Helhetsintrycket av utbudet och hur det presenteras är viktigt för oss alla. 
Över större delen av vår utställningsyta hänger en höj- och sänkbar metallkonstruktion som expo-tak. 
Från detta tak får vi ström och spotlightbelysning vilken ger en god grundbelysning. Egna medhavda 
lampor är ofta nödvändigt. Dessa ska vara svarta mot svart bakgrund, vita mot vit, metall mot metall 
samt placeras så diskret som möjligt. På golvytan vi förfogar över, monterar vi upp som mest 7 små 
hus/bodar, uppdelade i fyra enheter om 1.60 x 1.60, höjd 1.90 vardera, alltså då totalt 28 låsbara ut-
ställarbodar. Dessa är vitmålade på insidan och svartmålade på utsidan och som tak fungerar svarta 
träribbor av rundstav. Övrig utställaryta är bord utplacerade på golvet, vilket kan kompletteras med egen 
(godkänd) ställning. Man får inte skruva eller spika i bodarnas väggar. Det finns både svarta och vita 
galler, med krokar och buntband för upphängning från vägg och takribbor. Tag med egna krokar, galgar, 
hyllor, lådor, ställningar etc för att visa dina alster. Observera att materialet helst ska vara svart eller 
vitt, stabilt och godkänt av undertecknade. Ett antal smidesklädställningar i två höjder, 1,10 och 1,50 
finns dock att låna ut. Boka i god tid. Inga rea eller extraprisskyltar får förekomma. Inte heller reklam för 
andra produkter, butiker eller företag eller föreningar.
Medverkande ansvarar själva för utställarförsäkring. Ni som är osäkra rekommenderar vi att tala med 
ert försäkringsbolag.
Undertecknad innehar försäkring vilken täcker personskador inom vår utställningsyta. Angående nya 
regler om kassaregister finns information hos skatteverket.
År 2015 erbjuds följande tillfällen att medverka.
Sommar v. 27-31, 30/6 - 2/8. Plats hyrs veckovis, måndag - söndag. Sista anmälningsdag är 31 mars.
Höst/Jul v. 46 - 52, 12/11 - 30/12. Plats hyrs veckovis måndag - söndag, med om det går att ordna, kan 
enstaka kortare perioder hyras. Julafton och juldagen stängda och medverkan mellandagarna är av-
giftsfria. Sista anmälningsdag 7 juli.

VÄLKOMMEN
Ina Jansson och Kristina Molin
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